
  

 
Uchwała Nr   XI/125/07 

Rady Miejskiej w Dębicy 

z dnia 7 września 2007 r. 
 
 

w sprawie : odpowiedzi  na  skargę  Zarządu  Powiatowego Ligi Polskich  

                    Rodzin w Dębicy na uchwałę Rady Miejskiej w Dębicy z dnia  

                    25 czerwca 2007 r. w sprawie wyrażenia zgody  na  włączenie  

                    do Specjalnej Strefy Ekonomicznej w Dębicy EURO – PARK  

                    MIELEC. 
 

 

Na podstawie art. 18 ust.1,art. 101 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 54 § 2 ustawy            

z dnia 30 sierpnia 2002 r. Prawo o postępowaniu przed sądami administracyjnymi                     

( Dz. U. Nr 153, poz. 1270 z późn. zm.)  

 

 

Rada Miejska w Dębicy uchwala, co  następuje: 

 

 
§1. 

 
Wnosi się o oddalenie skargi Zarządu Powiatowego Ligi Polskich Rodzin w Dębicy              
z dnia 9 sierpnia 2007 r.  na uchwałę Rady Miejskiej w Dębicy z dnia                           
25 czerwca 2007 r. w sprawie wyrażenia zgody na włączenie do Specjalnej Strefy 
Ekonomicznej w Dębicy EURO – PARK MIELEC. 
 

§2. 
 

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej do udzielenia odpowiedzi              
na skargę. 

§3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
                                                                                                     Przewodniczący 
                                                                                             Rady Miejskiej w Dębicy 
 
                                                                                                         Jan Borek 
 

 


